2018年 12月 25日
各位

シンガポール駐在員事務所業務開始のお知らせ

東リ株式会社（本社：兵庫県伊丹市	 代表取締役社長：永嶋元博）は、シンガポール駐在

員事務所の業務を下記の通り開始いたします。
当社は、中期経営計画「SHINKA-100」にて海外事業の「深化」を掲げ、各地での活動を
通じて「JAPAN TOLI」ブランドの浸透に努めてまいりました。この度、成長著しい ASEAN
市場の中心となるシンガポールに拠点を配置し、海外事業における「JAPAN TOLI」ブラ
ンドのさらなる浸透を図ってまいります。

記

シンガポール駐在員事務所の概要

名称：  東リ株式会社	 海外営業部	 シンガポール駐在員事務所
英文表記： TOLI Corporation Representative Office Registered in Singapore
住所予定地： 1 Coleman Street #05-02 (Unit1), The Adelphi, Singapore 179803
業務開始日： 2019年 1月 7日

お問い合わせ先：東リ株式会社	 海外営業部	 03-5403-2078

以上